
Staffel      Morbier | Les Marais 1:10'000
Pfingststaffel 2012      26. Mai. 2012

PS.7

RANGLISTE ol norska

ORware  /  27. Mai. 2012  17:22:23      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

1. OLG Bern - NLZ  (74)     5:11:24
Jonasson Niclas 1976 M 1:02:55 7. + 0:40 1:02:55 7. + 0:40
Probst Marc 1969 M 39:28 5. + 4:35 1:42:23 3. + 0:46
Jansson Helena 1985 F 40:09 4. + 3:07 2:22:32 2. + 0:21
Wenger Simon 1994 M 44:31 2. + 0:17 3:07:03 2. + 0:38
Mathys Gabriel-Michael 1996 M 29:06 3. + 4:11 3:36:09 2. + 1:17
Jonasson Niclas 1976 M 34:16 2. + 0:45 4:10:25 1. 0:00
Kaas Carl Waaler 1982 M 1:00:59 1. 0:00 5:11:24 1. 0:00

2. Swiss O Week Zermatt  (42)     5:34:34
    (+ 23:10)Aschwanden Sven 1992 M 1:02:49 5. + 0:34 1:02:49 5. + 0:34

Truttmann Sandro 1992 M 39:29 6. + 4:36 1:42:18 2. + 0:41
Aschwanden Yves 1994 M 39:53 3. + 2:51 2:22:11 1. 0:00
Borner Joel 1994 M 44:14 1. 0:00 3:06:25 1. 0:00
Hodel Julian 1996 M 28:27 2. + 3:32 3:34:52 1. 0:00
Feer Isabelle 1990 F 47:15 28. + 13:44 4:22:07 2. + 11:42
Borner François 1992 M 1:12:27 17. + 11:28 5:34:34 2. + 23:10

3. OLJG Holde  (2)     5:45:24
    (+ 34:00)Hertner Fabian 1985 M 1:02:15 1. 0:00 1:02:15 1. 0:00

Hägler Kaspar 1988 M 39:22 4. + 4:29 1:41:37 1. 0:00
Matter Gian Andri 1987 M 44:50 9. + 7:48 2:26:27 3. + 4:16
Hägler Niklaus 1993 M 46:27 4. + 2:13 3:12:54 3. + 6:29
Matter Madlaina 1996 F 40:21 33. + 15:26 3:53:15 3. + 18:23
Lombriser Stefan 1985 M 40:29 7. + 6:58 4:33:44 3. + 23:19
Holmberger Anders 1984 M 1:11:40 15. + 10:41 5:45:24 3. + 34:00

4. bussola ok chestenberg  (27)     5:58:17
    (+ 46:53)Eglin Michael 1973 M 1:17:01 32. + 14:46 1:17:01 32. + 14:46

Müller Matthias 1982 M 35:19 2. + 0:26 1:52:20 8. + 10:43
Müller Willi 1955 M 50:23 21. + 13:21 2:42:43 10. + 20:32
Müller Regula 1987 F 56:26 17. + 12:12 3:39:09 7. + 32:44
Widmer Lorenz 1995 M 30:00 4. + 5:05 4:09:09 6. + 34:17
Eglin Michael 1973 M 45:46 22. + 12:15 4:54:55 5. + 44:30
Müller Matthias 1982 M 1:03:22 6. + 2:23 5:58:17 4. + 46:53

5. Ossis 1  (1)     6:02:03
    (+ 50:39)Zingg Luca 1993 M 1:11:12 9. + 8:57 1:11:12 9. + 8:57

Hubmann Martin 1989 M 34:53 1. 0:00 1:46:05 4. + 4:28
Zbinden Tobias 1994 M 44:44 8. + 7:42 2:30:49 4. + 8:38
Rüegg Simon 1994 M 58:43 23. + 14:29 3:29:32 5. + 23:07
Zbinden Patrick 1996 M 35:30 18. + 10:35 4:05:02 5. + 30:10
Seiterle Martina 1989 F 55:38 46. + 22:07 5:00:40 8. + 50:15
Hubmann Martin 1989 M 1:01:23 4. + 0:24 6:02:03 5. + 50:39
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

6. ANCO  Chasseral  (19)     6:02:39
    (+ 51:15)Hodel Thomas 1972 M 1:12:55 24. + 10:40 1:12:55 24. + 10:40

Berger Alain 1970 M 39:29 6. + 4:36 1:52:24 9. + 10:47
Buchs Pascal 1997 M 49:14 19. + 12:12 2:41:38 8. + 19:27
Soguel Archibald 1996 M 1:04:14 33. + 20:00 3:45:52 10. + 39:27
Lauenstein Sandra 1981 F 35:07 15. + 10:12 4:20:59 10. + 46:07
Béguin Luc 1967 M 40:29 7. + 6:58 5:01:28 9. + 51:03
Rollier Baptiste 1982 M 1:01:11 3. + 0:12 6:02:39 6. + 51:15

7. CA Rosé 1 Gruyère AOC  (48)     6:07:40
    (+ 56:16)Mertenat Quentin 1995 M 1:11:21 13. + 9:06 1:11:21 13. + 9:06

Vullioud Antoine 1986 M 43:42 14. + 8:49 1:55:03 13. + 13:26
Bührer Thomas 1968 M 40:16 5. + 3:14 2:35:19 5. + 13:08
Renevey Stéphane 1989 M 53:09 10. + 8:55 3:28:28 4. + 22:03
Atsattru Sarawut 1996 M 40:49 36. + 15:54 4:09:17 7. + 34:25
Suter Valérie 1976 F 48:58 32. + 15:27 4:58:15 7. + 47:50
Risse Térence 1993 M 1:09:25 10. + 8:26 6:07:40 7. + 56:16

8. OLG Herzogenbuchsee Champs  (35)     6:11:29
    (+ 1:00:05)Howald Florian 1991 M 1:02:35 2. + 0:20 1:02:35 2. + 0:20

Aebi Fritz 1957 M 50:42 39. + 15:49 1:53:17 10. + 11:40
Gygax Katja 1992 F 52:24 28. + 15:22 2:45:41 11. + 23:30
Gygax Sebastian 1995 M 44:36 3. + 0:22 3:30:17 6. + 23:52
Howald Severin 1989 M 24:55 1. 0:00 3:55:12 4. + 20:20
Aebi Marion 1993 F 51:01 36. + 17:30 4:46:13 4. + 35:48
Aebi Bettina 1990 F 1:25:16 47. + 24:17 6:11:29 8. + 1:00:05

9. ROLV NWS 1  (63)     6:17:25
    (+ 1:06:01)Herzig Andreas 1982 M 1:11:20 12. + 9:05 1:11:20 12. + 9:05

Brogli Roman 1989 M 39:55 8. + 5:02 1:51:15 6. + 9:38
Brodmann Robin 1991 M 45:41 10. + 8:39 2:36:56 6. + 14:45
Kubli Merla 1990 F 1:05:59 38. + 21:45 3:42:55 9. + 36:30
Polsini Tino 1999 M 33:30 9. + 8:35 4:16:25 8. + 41:33
Meier Christoph 1993 M 39:14 5. + 5:43 4:55:39 6. + 45:14
Hohl Thomas 1986 M 1:21:46 36. + 20:47 6:17:25 9. + 1:06:01

10. COTB  (90)     6:20:10
    (+ 1:08:46)Blanchard Mickaël 1982 M 1:14:48 30. + 12:33 1:14:48 30. + 12:33

Boichut Charly 1986 M 36:40 3. + 1:47 1:51:28 7. + 9:51
Tinchant Estelle 1978 F 1:09:46 79. + 32:44 3:01:14 23. + 39:03
Louvet Franck 1971 M 53:33 11. + 9:19 3:54:47 17. + 48:22
Chatelain Grégoire 1996 M 30:40 6. + 5:45 4:25:27 14. + 50:35
Blanchard Mickaël 1982 M 44:46 19. + 11:15 5:10:13 12. + 59:48
Boichut Charly 1986 M 1:09:57 13. + 8:58 6:20:10 10. + 1:08:46
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11. OLG Cordoba Baldegg  (10)     6:22:14
    (+ 1:10:50)Zwicky Stefan 1981 M 1:13:57 27. + 11:42 1:13:57 27. + 11:42

Huber Thomas 1970 M 45:03 18. + 10:10 1:59:00 15. + 17:23
Renaud Humbel Véronique1970 F 54:06 34. + 17:04 2:53:06 15. + 30:55
Suter Timo 1998 M 58:56 25. + 14:42 3:52:02 13. + 45:37
Altdorfer Alexandra 1982 F 32:51 7. + 7:56 4:24:53 12. + 50:01
Zwicky Stefan 1981 M 39:19 6. + 5:48 5:04:12 10. + 53:47
Humbel Dominik 1967 M 1:18:02 27. + 17:03 6:22:14 11. + 1:10:50

12. OLK Fricktal 1  (60)     6:29:49
    (+ 1:18:25)Kyburz Andreas 1988 M 1:02:51 6. + 0:36 1:02:51 6. + 0:36

Holer Ann-Sofie 1962 F 1:07:49 74. + 32:56 2:10:40 27. + 29:03
Holer Lisa 1994 F 50:21 20. + 13:19 3:01:01 22. + 38:50
Rüegg Willy 1962 M 1:16:15 66. + 32:01 4:17:16 34. + 1:10:51
Metzger Dario 1998 M 38:02 22. + 13:07 4:55:18 31. + 1:20:26
Kyburz Andreas 1988 M 33:31 1. 0:00 5:28:49 18. + 1:18:24
Kyburz Matthias 1990 M 1:01:00 2. + 0:01 6:29:49 12. + 1:18:25

13. OLG Bern - Grizzlybär  (76)     6:32:23
    (+ 1:20:59)Koenig Thomas 1967 M 1:27:50 60. + 25:35 1:27:50 60. + 25:35

Hulliger Dieter 1946 M 59:19 61. + 24:26 2:27:09 63. + 45:32
Godager Lene 1986 M 52:49 30. + 15:47 3:19:58 47. + 57:47
Moosberger Sven 1969 M 50:44 6. + 6:30 4:10:42 27. + 1:04:17
Diener Laura 1995 F 32:51 7. + 7:56 4:43:33 23. + 1:08:41
Naef Michael 1983 M 45:18 20. + 11:47 5:28:51 19. + 1:18:26
Sauter Philipp 1989 M 1:03:32 7. + 2:33 6:32:23 13. + 1:20:59

14. ol norska Cilo  (39)     6:33:36
    (+ 1:22:12)Dubach Michael 1992 M 1:11:22 14. + 9:07 1:11:22 14. + 9:07

Troxler Roman 1985 M 46:52 23. + 11:59 1:58:14 14. + 16:37
Hauswirth Sabine 1987 F 48:05 14. + 11:03 2:46:19 12. + 24:08
Hadorn Joey 1997 M 56:00 15. + 11:46 3:42:19 8. + 35:54
Moser Florian 1998 M 35:15 17. + 10:20 4:17:34 9. + 42:42
Dubach Simi 1996 M 51:55 37. + 18:24 5:09:29 11. + 59:04
Moser Nik 1969 M 1:24:07 41. + 23:08 6:33:36 14. + 1:22:12

15. OLG Huttwil  (68)     6:40:15
    (+ 1:28:51)Müller Lukas 1977 M 1:20:00 36. + 17:45 1:20:00 36. + 17:45

Strub Silvio 1951 M 1:08:28 75. + 33:35 2:28:28 64. + 46:51
Mathys Jonas 1987 M 37:02 1. 0:00 3:05:30 29. + 43:19
Zappa Philipp 1990 M 58:54 24. + 14:40 4:04:24 22. + 57:59
Geissbühler Karin 1990 F 33:42 10. + 8:47 4:38:06 16. + 1:03:14
Jenzer Sarina 1991 F 42:11 11. + 8:40 5:20:17 13. + 1:09:52
Hofer Thomas 1983 M 1:19:58 30. + 18:59 6:40:15 15. + 1:28:51
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16. OJura 1  (96)     6:47:22
    (+ 1:35:58)Niggli Jürg 1967 M 1:24:35 44. + 22:20 1:24:35 44. + 22:20

Poncet Clément 1991 M 47:40 25. + 12:47 2:12:15 30. + 30:38
Magnin Yohann 1985 M 47:06 13. + 10:04 2:59:21 17. + 37:10
Blanc Chloé 1986 F 1:04:55 34. + 20:41 4:04:16 21. + 57:51
Poncet Jean-Pierre 1947 M 35:14 16. + 10:19 4:39:30 18. + 1:04:38
Niggli Jürg 1967 M 46:45 27. + 13:14 5:26:15 17. + 1:15:50
Poncet Clément 1991 M 1:21:07 33. + 20:08 6:47:22 16. + 1:35:58

17. Winterthur/Welsikon Gemüse  (8)     6:48:48
    (+ 1:37:24)Oklé Beat 1969 M 1:26:15 49. + 24:00 1:26:15 49. + 24:00

Denzler Severin 1994 M 46:34 22. + 11:41 2:12:49 31. + 31:12
Tommer Nora 1992 F 53:32 31. + 16:30 3:06:21 30. + 44:10
Schüpbach Kaspar 1981 M 52:01 8. + 7:47 3:58:22 18. + 51:57
Siegenthaler Fritz 1946 M 42:06 44. + 17:11 4:40:28 19. + 1:05:36
Oswald Jeanine 1980 F 57:32 53. + 24:01 5:38:00 23. + 1:27:35
Schnyder Gion 1990 M 1:10:48 14. + 9:49 6:48:48 17. + 1:37:24

18. NWK AG  (69)     6:54:05
    (+ 1:42:41)Bryner Patrik 1990 M 1:35:46 71. + 33:31 1:35:46 71. + 33:31

Lienhard Oliver 1992 M 44:05 17. + 9:12 2:19:51 45. + 38:14
Brunner Anina 1993 F 54:03 33. + 17:01 3:13:54 41. + 51:43
Metzger Niklas 1995 M 53:00 9. + 8:46 4:06:54 26. + 1:00:29
Fricker Vanessa 1996 F 36:19 19. + 11:24 4:43:13 22. + 1:08:21
Bryner Patrik 1990 M 46:10 24. + 12:39 5:29:23 20. + 1:18:58
Lienhard Oliver 1992 M 1:24:42 44. + 23:43 6:54:05 18. + 1:42:41

19. FRSO  (105)     6:55:03
    (+ 1:43:39)Colomb Jean-Baptiste M 1:31:49 68. + 29:34 1:31:49 68. + 29:34

Krier Jean-François M 49:18 31. + 14:25 2:21:07 50. + 39:30
Goubau Julien M 46:26 11. + 9:24 3:07:33 31. + 45:22
Vandermeulen Severine F 58:08 22. + 13:54 4:05:41 25. + 59:16
Vandermeulen Muriel F 38:27 26. + 13:32 4:44:08 24. + 1:09:16
Hanzen François M 45:29 21. + 11:58 5:29:37 21. + 1:19:12
Bastin Christian M 1:25:26 49. + 24:27 6:55:03 19. + 1:43:39

20. Swiss O Week Flims-Laax  (43)     6:55:38
    (+ 1:44:14)Pfyl Lorenz 1992 M 1:12:51 23. + 10:36 1:12:51 23. + 10:36

Hodel Marius 1993 M 54:40 50. + 19:47 2:07:31 24. + 25:54
Ruppenthal Véronique 1993 F 55:16 39. + 18:14 3:02:47 24. + 40:36
Baumann Marco 1995 M 51:58 7. + 7:44 3:54:45 16. + 48:20
Boos Noel 1997 M 30:39 5. + 5:44 4:25:24 13. + 50:32
Näf Anika 1995 F 57:11 52. + 23:40 5:22:35 15. + 1:12:10
Würsten Marcel 1995 M 1:33:03 59. + 32:04 6:55:38 20. + 1:44:14



Staffel      Morbier | Les Marais 1:10'000
Pfingststaffel 2012      26. Mai. 2012

PS.7  -  Seite 5

RANGLISTE ol norska

ORware  /  27. Mai. 2012  17:22:23      (c) picoSOFT.ch

Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   
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21. Trol Belgium  (100)     6:56:43
    (+ 1:45:19)Franssen Desmond 1984 M 1:11:18 11. + 9:03 1:11:18 11. + 9:03

Vervoort Wim 1969 M 51:50 41. + 16:57 2:03:08 20. + 21:31
Rooman Rudy 1969 M 48:55 17. + 11:53 2:52:03 14. + 29:52
Franssen Winston 1985 M 57:32 19. + 13:18 3:49:35 12. + 43:10
Van Dyck Erik 1960 M 35:03 14. + 10:08 4:24:38 11. + 49:46
Andersen Karoline 1988 F 1:10:53 75. + 37:22 5:35:31 22. + 1:25:06
Laenen Wiet 1960 M 1:21:12 35. + 20:13 6:56:43 21. + 1:45:19

22. OLV Hindelbank  (16)     6:57:05
    (+ 1:45:41)Schüpbach Simon 1981 M 1:19:48 33. + 17:33 1:19:48 33. + 17:33

Bütikofer Klaus 1958 M 53:09 44. + 18:16 2:12:57 32. + 31:20
Lyrenmann Peter 1957 M 51:48 25. + 14:46 3:04:45 28. + 42:34
Bucher Cyril 1997 M 1:08:09 44. + 23:55 4:12:54 31. + 1:06:29
Luder Maria 1947 F 40:44 34. + 15:49 4:53:38 30. + 1:18:46
Mangiarratti Cornelia 1976 F 53:59 40. + 20:28 5:47:37 28. + 1:37:12
Niggli Simone 1978 F 1:09:28 11. + 8:29 6:57:05 22. + 1:45:41

23. TV Alsbach  (6)     6:57:16
    (+ 1:45:52)Horst Ingo 1977 M 1:11:52 21. + 9:37 1:11:52 21. + 9:37

Harston Simon 1975 M 49:33 34. + 14:40 2:01:25 17. + 19:48
Horst Brit 1976 F 59:05 53. + 22:03 3:00:30 19. + 38:19
Kohr Holger 1983 M 53:36 12. + 9:22 3:54:06 15. + 47:41
Eronen Jaana 1963 F 47:57 58. + 23:02 4:42:03 20. + 1:07:11
Turka Janeta 1987 F 59:05 55. + 25:34 5:41:08 25. + 1:30:43
Thierolf Michael 1962 M 1:16:08 24. + 15:09 6:57:16 23. + 1:45:52

24. OLC Omström Schiffenensee  (66)     6:57:21
    (+ 1:45:57)Brügger Joseph 1962 M 1:26:49 50. + 24:34 1:26:49 50. + 24:34

Zürrer Hanspeter 1979 M 50:38 37. + 15:45 2:17:27 38. + 35:50
Schnyder Adrian 1971 M 51:08 23. + 14:06 3:08:35 32. + 46:24
Vogel Roger 1971 M 56:07 16. + 11:53 4:04:42 23. + 58:17
Remund Schnyder Katrin1973 F 48:54 63. + 23:59 4:53:36 29. + 1:18:44
Wicky Jonas 1989 M 51:55 37. + 18:24 5:45:31 26. + 1:35:06
Bürge David 1989 M 1:11:50 16. + 10:51 6:57:21 24. + 1:45:57

25. CA Rosé 2 Vacherin AOC  (49)     6:59:25
    (+ 1:48:01)Schrago Godefroy 1980 M 1:19:58 34. + 17:43 1:19:58 34. + 17:43

Risse Térence 1993 M 42:35 12. + 7:42 2:02:33 19. + 20:56
Godel Anne 1968 F 1:06:17 71. + 29:15 3:08:50 34. + 46:39
Romanens Marie-Luce 1973 F 55:54 14. + 11:40 4:04:44 24. + 58:19
Makkinga Loris 1997 M 38:17 24. + 13:22 4:43:01 21. + 1:08:09
Mertenat Quentin 1980 M 41:57 10. + 8:26 5:24:58 16. + 1:14:33
Vullioud Antoine 1986 M 1:34:27 65. + 33:28 6:59:25 25. + 1:48:01
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26. Winterthur/Welsikon Pesto  (7)     7:01:50
    (+ 1:50:26)Denzler Alain 1992 M 1:02:36 3. + 0:21 1:02:36 3. + 0:21

Spörri Roland 1984 M 48:29 27. + 13:36 1:51:05 5. + 9:28
Gabriel Andreas 1990 M 48:32 15. + 11:30 2:39:37 7. + 17:26
Oesch Beat 1947 M 1:32:28 88. + 48:14 4:12:05 29. + 1:05:40
Bättig Michael 1998 M 41:25 40. + 16:30 4:53:30 28. + 1:18:38
Michel Margrit 1952 F 1:06:19 67. + 32:48 5:59:49 33. + 1:49:24
Brändli Simon 1990 M 1:02:01 5. + 1:02 7:01:50 26. + 1:50:26

27. OLG Skandia Wombat  (25)     7:02:05
    (+ 1:50:41)Ruch Remo 1995 M 1:14:20 28. + 12:05 1:14:20 28. + 12:05

Fankhauser Beat 1982 M 40:33 9. + 5:40 1:54:53 12. + 13:16
Weber Salome 1993 F 59:06 54. + 22:04 2:53:59 16. + 31:48
Ruch Martina 1994 F 59:03 26. + 14:49 3:53:02 14. + 46:37
Marti Walter 1951 M 45:18 51. + 20:23 4:38:20 17. + 1:03:28
Scheidegger Corinne 1990 F 1:15:03 86. + 41:32 5:53:20 30. + 1:42:55
Röthlisberger Christof 1987 M 1:08:45 9. + 7:46 7:02:05 27. + 1:50:41

28. Winterthur/Welsikon Bolognese  (9)     7:03:19
    (+ 1:51:55)Winteler Renato 1978 M 1:11:23 15. + 9:08 1:11:23 15. + 9:08

Wydenkeller Hinder Susanne1981 F 54:04 47. + 19:11 2:05:27 21. + 23:50
Reichmuth Lukas 1985 M 46:32 12. + 9:30 2:51:59 13. + 29:48
Brändli Adrian 1986 M 1:09:23 46. + 25:09 4:01:22 20. + 54:57
Denzler Michael 1996 M 51:07 74. + 26:12 4:52:29 27. + 1:17:37
Lehmann Michael 1974 M 54:14 41. + 20:43 5:46:43 27. + 1:36:18
Hinder Andreas 1973 M 1:16:36 25. + 15:37 7:03:19 28. + 1:51:55

29. Les pruneaux d’Agen  (102)     7:04:31
    (+ 1:53:07)KROPF Benoist 1985 M 1:26:50 51. + 24:35 1:26:50 51. + 24:35

DOOBS Neil M 53:23 45. + 18:30 2:20:13 47. + 38:36
VANNIER Fabrice 1972 M 39:46 2. + 2:44 2:59:59 18. + 37:48
BENACEK Philippe 1981 M 47:10 5. + 2:56 3:47:09 11. + 40:44
BOICHUT Isabelle 1962 F 47:32 57. + 22:37 4:34:41 15. + 59:49
DANIEL Igor 1975 M 46:39 26. + 13:08 5:21:20 14. + 1:10:55
KROPF Benoist 1985 M 1:43:11 86. + 42:12 7:04:31 29. + 1:53:07

30. ol.biel.seeland 2  (82)     7:09:47
    (+ 1:58:23)Eyer Thomas 1981 M 1:20:54 41. + 18:39 1:20:54 41. + 18:39

Hegi Robert 1965 M 59:33 62. + 24:40 2:20:27 49. + 38:50
Mathys Brigitta 1990 F 44:04 7. + 7:02 3:04:31 27. + 42:20
Steinauer Michael 1964 M 1:09:43 50. + 25:29 4:14:14 33. + 1:07:49
Eyer Nils 1999 M 34:32 12. + 9:37 4:48:46 25. + 1:13:54
Rieder Lukas 1996 M 1:01:22 58. + 27:51 5:50:08 29. + 1:39:43
Eyer Marc 1971 M 1:19:39 29. + 18:40 7:09:47 30. + 1:58:23
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

31. OLC Kapreolo 1  (71)     7:11:31
    (+ 2:00:07)Rüedlinger Andreas 1985 M 1:11:11 8. + 8:56 1:11:11 8. + 8:56

Vieser Pascal 1974 M 49:15 30. + 14:22 2:00:26 16. + 18:49
Lüscher Sara 1986 F 41:49 6. + 4:47 2:42:15 9. + 20:04
Poltéra Gila 1956 M 1 Posten fehlt - --- 4:22:15 35. + 1:15:50
Copes Jan 1997 M 42:42 46. + 17:47 5:04:57 37. + 1:30:05
Copes Stephan 1974 M 50:39 35. + 17:08 5:55:36 32. + 1:45:11
Poltéra Flavio 1985 M 1:15:55 23. + 14:56 7:11:31 31. + 2:00:07

32. OLJG Holde  (3)     7:20:29
    (+ 2:09:05)Eugster Lorenz 1975 M 1:56:56 90. + 54:41 1:56:56 90. + 54:41

Minder Carmen 1988 F 57:24 54. + 22:31 2:54:20 82. + 1:12:43
Matter Ladina 1991 F 55:42 41. + 18:40 3:50:02 74. + 1:27:51
Hirzel Anina 1987 F 1:04:56 35. + 20:42 4:54:58 67. + 1:48:33
Hägler Thomas 1954 M 41:29 42. + 16:34 5:36:27 65. + 2:01:35
Hertner Fabian 1985 M 34:26 3. + 0:55 6:10:53 40. + 2:00:28
Hägler Kaspar 1988 M 1:09:36 12. + 8:37 7:20:29 32. + 2:09:05

33. OLG Rymenzburg  (34)     7:23:44
    (+ 2:12:20)Klauser Daniel 1981 M 1:26:51 52. + 24:36 1:26:51 52. + 24:36

Hintermann Markus 1985 M 51:15 40. + 16:22 2:18:06 42. + 36:29
Brunner Rahela 1994 F 55:04 37. + 18:02 3:13:10 40. + 50:59
Brunner Jan 1996 M 59:33 27. + 15:19 4:12:43 30. + 1:06:18
Merz Osi 1957 M 38:22 25. + 13:27 4:51:05 26. + 1:16:13
Klauser Daniel 1981 M 49:19 33. + 15:48 5:40:24 24. + 1:29:59
Gantenbein Martin 1976 M 1:43:20 88. + 42:21 7:23:44 33. + 2:12:20

34. OLG Säuliamt  (5)     7:23:46
    (+ 2:12:22)Funk Lukas 1985 M 1:25:46 47. + 23:31 1:25:46 47. + 23:31

Vock Sandro 1994 M 46:28 21. + 11:35 2:12:14 29. + 30:37
Vock René 1960 M 50:44 22. + 13:42 3:02:58 25. + 40:47
Bühlmann Dominik 1985 M 57:51 21. + 13:37 4:00:49 19. + 54:24
Vock Myrta 1961 F 1:03:23 98. + 38:28 5:04:12 35. + 1:29:20
Spalinger Lena 1987 F 56:56 50. + 23:25 6:01:08 35. + 1:50:43
Stalder Seline 1984 F 1:22:38 38. + 21:39 7:23:46 34. + 2:12:22

35. Bucheggberger OL 1  (72)     7:26:36
    (+ 2:15:12)Wittwer Florian 1989 M 1:11:38 19. + 9:23 1:11:38 19. + 9:23

Flückiger Jan 1977 M 55:06 51. + 20:13 2:06:44 23. + 25:07
Tschamper Annika 1996 F 1:04:14 70. + 27:12 3:10:58 36. + 48:47
Meuli Andrea 1962 M 1:16:44 70. + 32:30 4:27:42 43. + 1:21:17
Flückiger Tobias 1988 M 40:47 35. + 15:52 5:08:29 39. + 1:33:37
Wittwer Florian 1989 M 46:04 23. + 12:33 5:54:33 31. + 1:44:08
Wittwer Matthias 1987 M 1:32:03 57. + 31:04 7:26:36 35. + 2:15:12
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

36. OLG Biberist SO  (51)     7:32:25
    (+ 2:21:01)Roth Beat 1960 M 1:12:47 22. + 10:32 1:12:47 22. + 10:32

Borner Fabian 1972 M 1:02:21 69. + 27:28 2:15:08 37. + 33:31
Hammer Jost 1965 M 48:59 18. + 11:57 3:04:07 26. + 41:56
Bösch Ruedi 1960 M 1:09:40 49. + 25:26 4:13:47 32. + 1:07:22
Hammer Tim 1997 M 48:56 64. + 24:01 5:02:43 34. + 1:27:51
Gottschalk Hanna 1983 F 1:27:24 98. + 53:53 6:17:43 44. + 2:07:18
Schaller Jürg 1979 M 1:14:42 20. + 13:43 7:32:25 36. + 2:21:01

37. OLG Bern - Isbär  (77)     7:33:13
    (+ 2:21:49)Naef Michael 1983 M 1:20:05 38. + 17:50 1:20:05 38. + 17:50

Scala Renato 1945 M 1:10:14 82. + 35:21 2:30:19 66. + 48:42
Naef Anna 1986 F 59:23 56. + 22:21 3:29:42 59. + 1:07:31
Schär Kurt 1968 M 1:05:48 37. + 21:34 4:35:30 53. + 1:29:05
Sutter Sandra 1970 F 39:19 30. + 14:24 5:14:49 44. + 1:39:57
Mathys Raffael 1994 M 55:21 45. + 21:50 6:10:10 38. + 1:59:45
Probst Marc 1969 M 1:23:03 39. + 22:04 7:33:13 37. + 2:21:49

38. OLV Hindelbank II  (15)     7:37:28
    (+ 2:26:04)Egger Jonas 1994 M 1:11:25 17. + 9:10 1:11:25 17. + 9:10

Baumgartner Susann 1981 F 59:42 63. + 24:49 2:11:07 28. + 29:30
Egger Martin 1963 M 1:03:52 68. + 26:50 3:14:59 44. + 52:48
Luder Res 1947 M 1:15:45 65. + 31:31 4:30:44 47. + 1:24:19
Lyrenmann Fabia 1997 F 44:03 48. + 19:08 5:14:47 43. + 1:39:55
Bucher Theophil 1962 M 54:47 43. + 21:16 6:09:34 37. + 1:59:09
Schüpbach Stefan 1978 M 1:27:54 51. + 26:55 7:37:28 38. + 2:26:04

39. Bucheggberger OL 2  (73)     7:38:09
    (+ 2:26:45)Zimmermann Beat 1982 M 1:13:48 26. + 11:33 1:13:48 26. + 11:33

Flückiger Yves 1982 M 1:29:15 96. + 54:22 2:33:48 67. + 52:11
Bonafini Monika 1953 F 1:11:01 83. + 33:59 3:44:49 71. + 1:22:38
Flückiger Reto 1980 M 54:33 13. + 10:19 4:39:22 59. + 1:32:57
Hammer Marius 2000 M 55:51 91. + 30:56 5:35:13 62. + 2:00:21
Zimmermann Beat 1982 M 39:03 4. + 5:32 6:14:16 41. + 2:03:51
Meuli Jonas 1988 M 1:23:53 40. + 22:54 7:38:09 39. + 2:26:45

40. ECHO Body  (87)     7:38:36
    (+ 2:27:12)BODY Florentin 1994 M 1:24:32 43. + 22:17 1:24:32 43. + 22:17

Body Jean-Laurent 1969 M 1:01:23 65. + 26:30 2:25:55 61. + 44:18
BODY Thierry 1968 M 54:30 36. + 17:28 3:20:25 49. + 58:14
GAUDRILLIER Laurence1975 F 1:06:31 41. + 22:17 4:26:56 42. + 1:20:31
BODY Mathilde 1996 F 50:14 70. + 25:19 5:17:10 45. + 1:42:18
BODY Florentin 1994 M 43:38 16. + 10:07 6:00:48 34. + 1:50:23
Body Jean-Laurent 1969 M 1:37:48 77. + 36:49 7:38:36 40. + 2:27:12
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Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)
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41. OLV Luzern 1  (45)     7:39:06
    (+ 2:27:42)Kopp Fabian 1993 M 1:27:15 55. + 25:00 1:27:15 55. + 25:00

Merkli Matthias 1972 M 46:03 19. + 11:10 2:13:18 34. + 31:41
Merkli-Schläpfer Angelika1971 F 1:10:12 82. + 33:10 3:23:30 55. + 1:01:19
Imholz Laurin 1993 M 1:01:55 30. + 17:41 4:25:25 40. + 1:19:00
Bucher Yves 1999 M 36:59 20. + 12:04 5:02:24 32. + 1:27:32
Boos-Braun Sibylle 1966 F 1:02:15 64. + 28:44 6:04:39 36. + 1:54:14
Merkli Matthias 1972 M 1:34:27 65. + 33:28 7:39:06 41. + 2:27:42

42. ADOC  (92)     7:39:17
    (+ 2:27:53)Chandezon Jean-Luc 1978 M 1:31:27 65. + 29:12 1:31:27 65. + 29:12

Haberkorn Bruno 1968 M 54:06 48. + 19:13 2:25:33 58. + 43:56
Haberkorn Chloé 1996 F 1:02:16 63. + 25:14 3:27:49 58. + 1:05:38
Haberkorn Valérie 1968 F 1:10:41 56. + 26:27 4:38:30 58. + 1:32:05
Masson Michel 1950 M 49:22 66. + 24:27 5:27:52 52. + 1:53:00
Haberkorn Bruno 1968 M 42:26 13. + 8:55 6:10:18 39. + 1:59:53
Chandezon Jean-Luc 1978 M 1:28:59 54. + 28:00 7:39:17 42. + 2:27:53

43. Gundelfinger TS  (44)     7:44:53
    (+ 2:33:29)Kunzendorf Andreas 1988 M 1:25:31 46. + 23:16 1:25:31 46. + 23:16

Berger Shankara Isha 1993 M 54:27 49. + 19:34 2:19:58 46. + 38:21
Jaeger Meike 1971 F 48:39 16. + 11:37 3:08:37 33. + 46:26
Murmann Lotte 1987 F 1:26:24 86. + 42:10 4:35:01 51. + 1:28:36
Jolk Tim 1996 M 50:19 71. + 25:24 5:25:20 49. + 1:50:28
Kunzendorf Anne 1990 F 1:01:53 60. + 28:22 6:27:13 55. + 2:16:48
Berger Immanuel 1990 M 1:17:40 26. + 16:41 7:44:53 43. + 2:33:29

44. OLC Kapreolo 2  (70)     7:46:22
    (+ 2:34:58)Copes Stephan 1974 M 1:27:05 54. + 24:50 1:27:05 54. + 24:50

Schlatter Christoph 1965 M 58:39 58. + 23:46 2:25:44 60. + 44:07
Schulthess Barbara 1976 F 52:28 29. + 15:26 3:18:12 45. + 56:01
Föllmi Stephan 1942 M 1:17:28 74. + 33:14 4:35:40 54. + 1:29:15
Copes Linus 1999 M 44:16 49. + 19:21 5:19:56 47. + 1:45:04
Schlatter Evi 1967 F 1:01:57 61. + 28:26 6:21:53 49. + 2:11:28
Vieser Pascal 1974 M 1:24:29 42. + 23:30 7:46:22 44. + 2:34:58

45. ANCO Creu du Van  (24)     7:48:07
    (+ 2:36:43)Béguin Luc 1967 M 1:11:34 18. + 9:19 1:11:34 18. + 9:19

Junod Pascal 1961 M 1:01:37 67. + 26:44 2:13:11 33. + 31:34
Bernasconi Giorgio 1951 M 1:01:37 61. + 24:35 3:14:48 43. + 52:37
Flückiger Paul 1997 M 56:53 18. + 12:39 4:11:41 28. + 1:05:16
Pauchard Alex 1997 M 55:11 88. + 30:16 5:06:52 38. + 1:32:00
Buchs Florence 1998 F 1:20:47 92. + 47:16 6:21:52 48. + 2:11:27
Renaud Gilles 1972 M 1:26:15 50. + 25:16 7:48:07 45. + 2:36:43
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

46. bussola ok linnerberg  (28)     7:48:47
    (+ 2:37:23)Rudolf Stephan 1961 M 1:35:40 70. + 33:25 1:35:40 70. + 33:25

Käser Jérome 1987 M 43:54 16. + 9:01 2:19:34 44. + 37:57
Käser Peter 1957 M 1:02:19 64. + 25:17 3:21:53 54. + 59:42
Leonhardt Karin 1985 F 1:07:59 43. + 23:45 4:29:52 45. + 1:23:27
Maurer Judith 1974 F 35:01 13. + 10:06 5:04:53 36. + 1:30:01
Gebhard Alexander 1987 M 1:09:52 73. + 36:21 6:14:45 42. + 2:04:20
Käser Jérome 1987 M 1:34:02 64. + 33:03 7:48:47 46. + 2:37:23

47. OLG Bern - Braunbär  (78)     7:48:59
    (+ 2:37:35)Rubitschon Urs 1965 M 1:31:35 66. + 29:20 1:31:35 66. + 29:20

Hulliger Annegret 1974 F 53:50 46. + 18:57 2:25:25 57. + 43:48
Wenger Fabienne 1993 F 56:13 42. + 19:11 3:21:38 51. + 59:27
Mazuez Mathieu 1986 M 1:03:44 32. + 19:30 4:25:22 39. + 1:18:57
Mathys Lara-Jessica 1998 F 37:08 21. + 12:13 5:02:30 33. + 1:27:38
Bonafini Marco 1951 M 1:13:00 82. + 39:29 6:15:30 43. + 2:05:05
Oklé Martin 1966 M 1:33:29 61. + 32:30 7:48:59 47. + 2:37:35

48. OK Taj Mahal  (32)     7:49:55
    (+ 2:38:31)Oswald Matthias 1986 M 1:25:30 45. + 23:15 1:25:30 45. + 23:15

Oswald Michael 1983 M 43:18 13. + 8:25 2:08:48 25. + 27:11
Feer Sonja 1987 F 1:02:49 65. + 25:47 3:11:37 38. + 49:26
Stucki Hans 1954 M 1:23:09 84. + 38:55 4:34:46 50. + 1:28:21
Widmer Hans 1954 M 52:53 81. + 27:58 5:27:39 51. + 1:52:47
Widmer Margrit 1957 F 1:09:13 72. + 35:42 6:36:52 64. + 2:26:27
Oswald Michael 1983 M 1:13:03 18. + 12:04 7:49:55 48. + 2:38:31

49. OLV Luzern 2  (47)     7:53:43
    (+ 2:42:19)Müller Andreas 1980 M 1:11:44 20. + 9:29 1:11:44 20. + 9:29

Sommer Christian 1961 M 1:09:49 79. + 34:56 2:21:33 53. + 39:56
Boos Matthias 1965 M 1:09:06 78. + 32:04 3:30:39 60. + 1:08:28
Hutter Jan 1996 M 1:06:19 40. + 22:05 4:36:58 56. + 1:30:33
Sommer Marketa 1965 F 1:15:51 103. + 50:56 5:46:58 71. + 2:12:06
Müller Andreas 1980 M 41:20 9. + 7:49 6:28:18 57. + 2:17:53
Kimmig Emil 1957 M 1:25:25 48. + 24:26 7:53:43 49. + 2:42:19

50. UBOL  (59)     7:56:49
    (+ 2:45:25)Steinlin Gaudenz 1975 M 1:29:43 63. + 27:28 1:29:43 63. + 27:28

Hofer Judith 1968 F 1:08:32 76. + 33:39 2:38:15 73. + 56:38
Seemann-Schoch Livia 1979 F 53:51 32. + 16:49 3:32:06 61. + 1:09:55
Schmied Roman 1960 M 1:16:21 67. + 32:07 4:48:27 64. + 1:42:02
Schmied Manuela 1975 F 46:02 54. + 21:07 5:34:29 60. + 1:59:37
Grüniger Doris 1971 F 1:02:04 62. + 28:33 6:36:33 63. + 2:26:08
Baumgartner Laurent 1972 M 1:20:16 31. + 19:17 7:56:49 50. + 2:45:25
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
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51. thurgorienta 2  (54)     7:57:01
    (+ 2:45:37)Wegmüller Urs 1967 M 1:52:05 85. + 49:50 1:52:05 85. + 49:50

Spinatsch Corsin 1980 M 42:16 11. + 7:23 2:34:21 68. + 52:44
Wegmüller Ladina 1995 F 1:01:14 59. + 24:12 3:35:35 67. + 1:13:24
Hug Roland 1962 M 1:19:24 77. + 35:10 4:54:59 68. + 1:48:34
Freuler Liselotte 1966 F 33:42 10. + 8:47 5:28:41 53. + 1:53:49
Wegmüller Urs 1967 M 1:07:10 69. + 33:39 6:35:51 62. + 2:25:26
Spinatsch Corsin 1980 M 1:21:10 34. + 20:11 7:57:01 51. + 2:45:37

52. OLC Omström Röselisee  (67)     7:57:31
    (+ 2:46:07)Wicky Jonas 1989 M 1:27:19 56. + 25:04 1:27:19 56. + 25:04

Herren Annettina 1989 F 50:25 36. + 15:32 2:17:44 40. + 36:07
Brügger Karin 1969 F 56:29 43. + 19:27 3:14:13 42. + 52:02
Hayoz David 1982 M 1:10:23 54. + 26:09 4:24:36 38. + 1:18:11
Brügger Mara 54:05 83. + 29:10 5:18:41 46. + 1:43:49
Schnyder Stefan 1968 M 1:00:42 57. + 27:11 6:19:23 46. + 2:08:58
Jungo Daniel 1965 M 1:38:08 78. + 37:09 7:57:31 52. + 2:46:07

53. OLG Murten Nidlechueche  (62)     7:59:01
    (+ 2:47:37)Güdel Yannis 1994 M 1:20:43 40. + 18:28 1:20:43 40. + 18:28

Studer Andreas 1970 M 53:05 43. + 18:12 2:13:48 36. + 32:11
Güdel Roland 1966 M 1:08:03 76. + 31:01 3:21:51 53. + 59:40
Etter Annelies 1989 F 1:34:48 89. + 50:34 4:56:39 69. + 1:50:14
Studer Dominic 1999 M 47:31 56. + 22:36 5:44:10 69. + 2:09:18
Güdel Yannis 1994 M 43:14 14. + 9:43 6:27:24 56. + 2:16:59
Nagel Siegfried 1968 M 1:31:37 56. + 30:38 7:59:01 53. + 2:47:37

54. ANCO Chaumont  (20)     8:00:09
    (+ 2:48:45)Béguin Jan 1970 M 1:12:55 24. + 10:40 1:12:55 24. + 10:40

Guyot Julien 1981 M 48:30 28. + 13:37 2:01:25 17. + 19:48
Wälti Sophie 1997 F 1:07:39 75. + 30:37 3:09:04 35. + 46:53
Ballot Aurélie 1977 F 1:15:06 62. + 30:52 4:24:10 37. + 1:17:45
Junod Mickaël 1998 M 1:11:03 102. + 46:08 5:34:10 59. + 1:59:18
Khlebnikov Philipp 1995 M 52:11 39. + 18:40 6:26:21 54. + 2:15:56
Perret Grégoire 1968 M 1:33:48 63. + 32:49 8:00:09 54. + 2:48:45

55. ANCO Mont-Racine  (22)     8:01:15
    (+ 2:49:51)Khlebnikov Philipp 1995 M 1:35:21 69. + 33:06 1:35:21 69. + 33:06

Renaud Gilles 1972 M 47:07 24. + 12:14 2:22:28 55. + 40:51
Ballot Gabriel 1977 M 58:03 49. + 21:01 3:20:31 50. + 58:20
Wyrsch Guillaume 1998 M 1:04:59 36. + 20:45 4:25:30 41. + 1:19:05
Wettstein Estella 1981 F 45:07 50. + 20:12 5:10:37 40. + 1:35:45
Wälti Romain 1998 M 1:16:19 88. + 42:48 6:25:37 52. + 2:15:12
Guyot Julien 1981 M 1:35:38 69. + 34:39 8:01:15 55. + 2:49:51
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56. thurgorienta 1  (53)     8:02:42
    (+ 2:51:18)Gemperli Elias 1995 M 1:20:55 42. + 18:40 1:20:55 42. + 18:40

Grob Tobias 1991 M 48:25 26. + 13:32 2:09:20 26. + 27:43
Bächi Ursina 1980 F 1:15:45 89. + 38:43 3:25:05 57. + 1:02:54
Guhl Jan 1995 M 1:06:53 42. + 22:39 4:31:58 48. + 1:25:33
Schaltegger Margrit 1952 F 1:03:53 99. + 38:58 5:35:51 64. + 2:00:59
Gemperli Elias 1995 M 49:48 34. + 16:17 6:25:39 53. + 2:15:14
Grob Tobias 1991 M 1:37:03 74. + 36:04 8:02:42 56. + 2:51:18

57. Équipe 1  (95)     8:02:45
    (+ 2:51:21)Sandevoir Luc 1995 M 1:27:42 59. + 25:27 1:27:42 59. + 25:27

Delaume Jean-Marc 1971 M 58:26 57. + 23:33 2:26:08 62. + 44:31
Lemenager Martin 1981 M 54:14 35. + 17:12 3:20:22 48. + 58:11
Christine Antoine 1964 F 1:09:38 48. + 25:24 4:30:00 46. + 1:23:35
Antoine-Delaume Sophie1970 F 41:00 38. + 16:05 5:11:00 41. + 1:36:08
Périchon Bernard 1947 M 1:11:25 79. + 37:54 6:22:25 50. + 2:12:00
Sandevoir Benoït 1963 M 1:40:20 83. + 39:21 8:02:45 57. + 2:51:21

58. MELANGE  (91)     8:04:13
    (+ 2:52:49)Poirson Thomas 1980 M 1:27:50 60. + 25:35 1:27:50 60. + 25:35

Coste Jocelyn 1972 M 49:52 35. + 14:59 2:17:42 39. + 36:05
Lefèvre Magali 1977 F 1:16:16 91. + 39:14 3:33:58 65. + 1:11:47
Vuillet Christian 1946 M 1:29:25 87. + 45:11 5:03:23 72. + 1:56:58
Haberkorn Guilhem 2000 M 38:14 23. + 13:19 5:41:37 67. + 2:06:45
Flicoteaux Emmanuel 1986 M 43:58 17. + 10:27 6:25:35 51. + 2:15:10
Poirson Thomas 1980 M 1:38:38 79. + 37:39 8:04:13 58. + 2:52:49

59. ANCO Tête de Ran  (21)     8:04:15
    (+ 2:52:51)Gigon Christian 1978 M 1:39:39 74. + 37:24 1:39:39 74. + 37:24

Lauenstein Stefan 1974 M 49:24 32. + 14:31 2:29:03 65. + 47:26
Béguin Annick 1977 F 55:24 40. + 18:22 3:24:27 56. + 1:02:16
Khlebnikov Anton 1958 M 1:09:53 52. + 25:39 4:34:20 49. + 1:27:55
Rytz Renaud Dominique1975 F 1:00:10 93. + 35:15 5:34:30 61. + 1:59:38
Khlebnikova Vera 1958 F 1:31:08 100. + 57:37 6:49:30 72. + 2:39:05
Lauenstein Stefan 1974 M 1:14:45 21. + 13:46 8:04:15 59. + 2:52:51

60. OLG Cordoba Achenberg  (13)     8:06:03
    (+ 2:54:39)Zwicky Lukas 1983 M 1:14:33 29. + 12:18 1:14:33 29. + 12:18

Schneider Thomas 1962 M 1:04:55 71. + 30:02 2:19:28 43. + 37:51
Suter Rebekka 1984 F 1:25:12 100. + 48:10 3:39:28 68. + 1:17:17
Erne Martina 1970 F 1:03:24 31. + 19:10 4:42:52 61. + 1:36:27
Suter Siri 2000 F 47:09 55. + 22:14 5:30:01 55. + 1:55:09
Suter Judith 1970 F 1:11:22 78. + 37:51 6:41:23 66. + 2:30:58
Suter Nik 1965 M 1:24:40 43. + 23:41 8:06:03 60. + 2:54:39
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)
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Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

61. OLG Thun  (80)     8:08:04
    (+ 2:56:40)Steinmann Severin 1996 M 1:37:09 73. + 34:54 1:37:09 73. + 34:54

Wegmüller Ariane 1981 F 1:25:35 93. + 50:42 2:57:09 86. + 1:15:32
Bertschinger Thalia 1993 F 57:08 46. + 20:06 3:54:17 78. + 1:32:06
Müller Karin 1971 F 1:13:11 59. + 28:57 5:07:28 75. + 2:01:03
Nyfeler Siri 1999 F 45:18 51. + 20:23 5:52:46 73. + 2:17:54
Wegmüller Flurin 1982 M 55:01 44. + 21:30 6:47:47 71. + 2:37:22
Wyder Judith 1988 F 1:20:17 32. + 19:18 8:08:04 61. + 2:56:40

62. ROLV NWS 3  (65)     8:08:52
    (+ 2:57:28)Birrer Mathias 1990 M 1:11:23 15. + 9:08 1:11:23 15. + 9:08

Hohl Thomas 1986 M 42:03 10. + 7:10 1:53:26 11. + 11:49
Polsini Franco 1972 M 1:07:08 73. + 30:06 3:00:34 20. + 38:23
Odermatt Brian 1997 M 1 Posten fehlt - --- 4:40:34 60. + 1:34:09
Odermatt Thierry 2000 M 49:19 65. + 24:24 5:29:53 54. + 1:55:01
Odermatt Ursula 1971 F 1:07:39 70. + 34:08 6:37:32 65. + 2:27:07
Odermatt Alex 1966 M 1:31:20 55. + 30:21 8:08:52 62. + 2:57:28

63. Olten Sälifätzer  (46)     8:09:33
    (+ 2:58:09)Zoller Roman 1989 M 1:31:47 67. + 29:32 1:31:47 67. + 29:32

Gmür Martin 1974 M 50:39 38. + 15:46 2:22:26 54. + 40:49
Gmür-Konkol Wanda 1976 F 59:22 55. + 22:20 3:21:48 52. + 59:37
Wilhelm Arno 1962 M 1:57:20 99. + 1:13:06 5:01:48 71. + 1:55:23
Graziani Mirella 1961 F 1:06:47 100. + 41:52 6:08:35 80. + 2:33:43
von Arx Philipp 1992 M 42:24 12. + 8:53 6:50:59 73. + 2:40:34
Nyfeler Sämi 1967 M 1:18:34 28. + 17:35 8:09:33 63. + 2:58:09

64. ol.biel.seeland 1  (83)     8:09:56
    (+ 2:58:32)Gehriger Peter 1965 M 1:27:23 57. + 25:08 1:27:23 57. + 25:08

Wüthrich Christian 1982 M 46:11 20. + 11:18 2:13:34 35. + 31:57
Wüthrich Jakob 1987 M 57:51 48. + 20:49 3:11:25 37. + 49:14
Wüthrich Andreas 1955 M 1:18:04 76. + 33:50 4:29:29 44. + 1:23:04
Brechbühl Andrea 1989 F 50:40 72. + 25:45 5:20:09 48. + 1:45:17
Hofstetter Ueli 1954 M 1:13:43 84. + 40:12 6:33:52 61. + 2:23:27
Wüthrich Samuel 1985 M 1:36:04 71. + 35:05 8:09:56 64. + 2:58:32

65. ROLV NWS 2  (64)     8:10:27
    (+ 2:59:03)Brogli Sandro 1991 M 1:14:50 31. + 12:35 1:14:50 31. + 12:35

Bisang Otti 1955 M 1:06:31 72. + 31:38 2:21:21 52. + 39:44
Meier Lukas 1991 M 51:45 24. + 14:43 3:13:06 39. + 50:55
Grieder Sereina 1992 F 1:24:48 85. + 40:34 4:37:54 57. + 1:31:29
Jordi Riina 1999 F 49:32 67. + 24:37 5:27:26 50. + 1:52:34
Meier Silvio 1990 M 1 Posten fehlt - --- 6:42:26 67. + 2:32:01
Rotach Andreas 1978 M 1:28:01 52. + 27:02 8:10:27 65. + 2:59:03
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

66. Olten Böucheböuzer  (18)     8:12:12
    (+ 3:00:48)von Arx Philipp 1992 M 1:02:48 4. + 0:33 1:02:48 4. + 0:33

Lüscher Katja 1984 F 1:02:58 70. + 28:05 2:05:46 22. + 24:09
Wyss Franz 1948 M 55:14 38. + 18:12 3:01:00 21. + 38:49
Hümbelin Christoph 1989 M 1:22:45 82. + 38:31 4:23:45 36. + 1:17:20
Wilhelm Sina 1999 F 50:10 68. + 25:15 5:13:55 42. + 1:39:03
Hochstrasser Lisa 1988 F 1:27:21 97. + 53:50 6:28:55 58. + 2:18:30
Nützi Roger 1984 M 1:43:17 87. + 42:18 8:12:12 66. + 3:00:48

67. ol norska BMC  (37)     8:12:24
    (+ 3:01:00)Bergmann Beat 1978 M 1:20:05 38. + 17:50 1:20:05 38. + 17:50

Knauer Johanna 1980 F 58:00 55. + 23:07 2:18:05 41. + 36:28
Hofer Franz 1968 M 1:01:13 58. + 24:11 3:19:18 46. + 57:07
Binggeli Ueli 1946 M 1:16:26 68. + 32:12 4:35:44 55. + 1:29:19
Haldemann Elina 2001 F 54:27 85. + 29:32 5:30:11 56. + 1:55:19
Friedrich Chrigi 1982 F 1:03:01 66. + 29:30 6:33:12 60. + 2:22:47
Hodel Simon 1979 M 1:39:12 81. + 38:13 8:12:24 67. + 3:01:00

68. Ossis 2  (4)     8:13:00
    (+ 3:01:36)Schneider Pirmin 1984 M 1:41:59 76. + 39:44 1:41:59 76. + 39:44

Fässler Monika 1982 F 59:06 59. + 24:13 2:41:05 75. + 59:28
Dörig Franziska 1992 F 52:07 27. + 15:05 3:33:12 63. + 1:11:01
Deininger Lukas 1998 M 1:16:45 72. + 32:31 4:49:57 65. + 1:43:32
Rüegg Sebastian 1998 M 41:15 39. + 16:20 5:31:12 57. + 1:56:20
Zingg Luca 1993 M 46:33 25. + 13:02 6:17:45 45. + 2:07:20
Angehrn Roman 1988 M 1:55:15 96. + 54:16 8:13:00 68. + 3:01:36

69. OLG Cordoba Boowald  (12)     8:13:38
    (+ 3:02:14)Oppliger Martin 1962 M 1:26:54 53. + 24:39 1:26:54 53. + 24:39

Zehnder Patrick 1967 M 57:03 53. + 22:10 2:23:57 56. + 42:20
Oppliger Chantal 1995 F 1:09:54 80. + 32:52 3:33:51 64. + 1:11:40
Näf Fabian 1994 M 1:01:14 28. + 17:00 4:35:05 52. + 1:28:40
Schneider Eveline 1967 F 1:01:41 96. + 36:46 5:36:46 66. + 2:01:54
Bossi Andrea 1963 F 1:15:24 87. + 41:53 6:51:46 74. + 2:41:21
Huber Thomas 1970 M 1:21:52 37. + 20:53 8:13:38 69. + 3:02:14

70. OLG Stäfa  (81)     8:17:17
    (+ 3:05:53)Tschamper Urs 1967 M 1:20:03 37. + 17:48 1:20:03 37. + 17:48

Steinmann Hansueli 1962 M 1:18:06 88. + 43:13 2:38:09 72. + 56:32
Köhle Barbara 1996 F 56:40 44. + 19:38 3:34:49 66. + 1:12:38
Rutz Silvan 1996 M 1:16:44 70. + 32:30 4:51:33 66. + 1:45:08
Tschamper Brigitte 1967 F 39:49 31. + 14:54 5:31:22 58. + 1:56:30
Tschamper Urs 1967 M 48:54 31. + 15:23 6:20:16 47. + 2:09:51
Köhle Katharina 1992 F 1:57:01 97. + 56:02 8:17:17 70. + 3:05:53
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Legende:   M: Sammelstart   pend: Team unvollst / abgebrochen   horsc: ausser Konkurrenz   

Staffel Mixte  (PS)    Schlussresultat Staffel    (106)   (Fortsetzung)

Rang Staffelname  (StNr) Strecke Staffel Laufzeit
Name Vorname Jg G Bahn Zeit Rang Rückstand Zeit Rang Rückstand

71. ol norska Villiger  (38)     8:21:27  M
    (+ 3:10:03)Hadorn Dänu 1969 M 1:43:06 77. + 40:51 1:43:06 77. + 40:51

Hodel Karin 1981 F 1:11:13 84. + 36:20 2:54:19 81. + 1:12:42
Streit Stoff 1977 M 58:55 52. + 21:53 3:53:14 77. + 1:31:03
Eggimann Peter 1962 M 1:13:58 61. + 29:44 5:07:12 74. + 2:00:47
Kunz Maruschka 1987 F 51:41 77. + 26:46 5:58:53 74. + 2:24:01
Moser Annelies 1969 F 1:33:20 101. + 59:49 7:13:53 84. + 3:03:28
Merz Joe 1987 M 1:07:34 8. + 6:35M 8:21:27 71. + 3:10:03

72. Olten Bornblocher  (17)     8:23:13
    (+ 3:11:49)Schwab Alexander 1988 M 1:19:58 34. + 17:43 1:19:58 34. + 17:43

Oppliger Daniela 1977 F aufgegeben - --- 2:39:58 74. + 58:21
von Arx David 1994 M 1:14:27 88. + 37:25 3:54:25 79. + 1:32:14
Wilhelm Lino 1996 M 1:11:44 58. + 27:30 5:06:09 73. + 1:59:44
Nyfeler Barbara 1968 F 54:19 84. + 29:24 6:00:28 76. + 2:25:36
Schwab Alexander 1988 M 43:27 15. + 9:56 6:43:55 69. + 2:33:30
Schlegel Yann 1990 M 1:39:18 82. + 38:19 8:23:13 72. + 3:11:49

73. OLV Hindelbank III  (14)     8:23:45
    (+ 3:12:21)Stalder Ueli 1966 M 1:27:28 58. + 25:13 1:27:28 58. + 25:13

Oppliger Elisabeth 1960 F 1:16:37 86. + 41:44 2:44:05 76. + 1:02:28
Leibundgut Daniel 1966 M 1:13:31 87. + 36:29 3:57:36 82. + 1:35:25
Bütikofer Regula 1958 F 1:22:47 83. + 38:33 5:20:23 82. + 2:13:58
Stalder Kaja 1999 F 51:21 76. + 26:26 6:11:44 83. + 2:36:52
Bucher Dominique 1991 F 57:49 54. + 24:18 7:09:33 81. + 2:59:08
Stucki Nicolai 1990 M 1:14:12 19. + 13:13 8:23:45 73. + 3:12:21

74. Basel&Ticino  (23)     8:30:33
    (+ 3:19:09)Berger Pascal 1964 M 1:49:41 84. + 47:26 1:49:41 84. + 47:26

Vicari Silvio 1961 M 1:21:11 91. + 46:18 3:09:41 90. + 1:28:04
Conti Michela 1968 F 1:00:38 57. + 23:36 4:10:19 87. + 1:48:08
Bernasconi Daniele 1973 M 1:09:28 47. + 25:14 5:19:47 80. + 2:13:22
Bernasconi Karin 1976 F 41:26 41. + 16:31 6:01:13 77. + 2:26:21
Berger Pascal 1964 M 55:43 47. + 22:12 6:56:56 76. + 2:46:31
Minotti Olivier 1960 M 1:33:37 62. + 32:38 8:30:33 74. + 3:19:09

75. CA Rosé 3 Fondue moitié-moitié  (56)     8:31:45
    (+ 3:20:21)Schrago Grégoire 1966 M 1:29:53 64. + 27:38 1:29:53 64. + 27:38

Cuche Denis 1954 M 55:46 52. + 20:53 2:25:39 59. + 44:02
Chatagny Eliane 1953 F 1:23:31 99. + 46:29 3:45:39 72. + 1:23:28
Stricker Fabio 1995 M 1:11:41 57. + 27:27 4:57:20 70. + 1:50:55
Ebneter Tabea 1996 F 48:10 59. + 23:15 5:45:30 70. + 2:10:38
